
UCHWAŁA NR XV/117/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego na koszt właściciela 
i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych w roku 2020

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku poz. 511, poz. 1815) w związku z art. 130a ust. 6, ust. 1, ust. 2, ust. 2a,  ust. 6b i ust. 6c ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1926, Dz. U . z 2018 r. poz. 79, poz. 317, poz. 957, poz. 1629, poz. 2244, poz. 2322, Dz. U . z  2019 r. poz. 53, 
poz. 60, poz.730, poz. 752,  poz.1123, poz. 1466, poz.1501) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
1 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2020 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2019 r. poz. 735) Rada Powiatu Sieradzkiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki kwotowe opłat brutto za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 
Sieradzkiego i parkowanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych oraz wysokość kosztów 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało 
powstanie kosztów w roku 2020:

lp. Rodzaj pojazdu Stawka kwotowa
za usuniecie
 pojazdu (zł)

Stawka kwotowa za 
każdą dobę 

przechowywania pojazdu (zł)

Stawka za odstąpienie 
od

usunięcia pojazdu (zł)
1 Rower lub motorower 115 21 121
2 motocykl 227 25 185
3 Pojazd o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 3,5 t.
492 40 369

4 Pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 
3,5 t do 7,5 t.

591 50 431

5 Pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 
7,5 t do 16 t.

837 68 615

6 Pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 
16 t.

1218 123 738

7 Pojazd przewożący 
materiały niebezpieczne

1476 185 984

§ 2. Stawki kwotowe za każdą dobę przechowywania pojazdu ustalone w § 1, stosuje się dla każdej rozpoczętej 
doby.

§ 3. Traci moc Uchwała nr LIII/414/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie 
opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego na koszt właściciela i przechowywania tych 
pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych w roku 2019 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2018 r., poz. 6202).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

Id: 29FB2C05-1AC8-4566-BE3F-162ECF109596. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 29FB2C05-1AC8-4566-BE3F-162ECF109596. Podpisany Strona 2


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




